



42raw Holding ApS

Esplanaden 36, 4.
1263 København K
CVR No. 37060674

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2021

Jesper Rydahl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2020	7
Balance sheet at 31.12.2020	8
Statement of changes in equity for 2020	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

42raw Holding ApS
Esplanaden 36, 4.
1263 København K

CVR No.: 37060674

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Michael Birger Madsen Lillelund, Chairman of the Board
Jesper Rydahl
Malene Rydahl

Executive Board

Jesper Rydahl, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is ownership of subsidiaries.

Description of material changes in activities and finances

Results for the year shows a loss of DKK 1336 thousand, compared to a loss of DKK 396 thousand in 2019. The result of 2020 is not satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the Company's financial position as at 31 December 2020.

The restaurants have been closed down for a period in the spring of 2021 due to covid-19. The company has received compensation in the form of public assistance packages, but operations have been loss-making during the period. The company expects that the covid-19 restrictions are now over, so that the company can once again operate the restaurants.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(14,750)	(15,688)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(7,600)	(7,600)
Operating profit/loss		(22,350)	(23,288)
Income from investments in group enterprises		(1,315,509)	(381,080)
Other financial income		84	83
Other financial expenses		(3,620)	(3,414)
Profit/loss before tax		(1,341,395)	(407,699)
Tax on profit/loss for the year	2	5,695	11,240
Profit/loss for the year		(1,335,700)	(396,459)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,335,700)	(396,459)
Proposed distribution of profit and loss		(1,335,700)	(396,459)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Acquired rights		0	7,600
Intangible assets	3	0	7,600
Investments in group enterprises		3,308,105	4,623,614
Financial assets	4	3,308,105	4,623,614
Fixed assets		3,308,105	4,631,214
Receivables from group enterprises		4,298	4,214
Deferred tax		23,525	17,830
Joint taxation contribution receivable		2,000	2,000
Receivables		29,823	24,044
Cash		9,055	10,055
Current assets		38,878	34,099
Assets		3,346,983	4,665,313

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		3,091,757	4,427,457
Equity		3,141,757	4,477,457
Payables to group enterprises		191,476	174,106
Other payables		13,750	13,750
Current liabilities other than provisions		205,226	187,856
Liabilities other than provisions		205,226	187,856
Equity and liabilities		3,346,983	4,665,313
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	4,427,457	4,477,457
Profit/loss for the year	0	(1,335,700)	(1,335,700)
Equity end of year	50,000	3,091,757	3,141,757

Notes

1 Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affect the Company's financial position as at 31 December 2020.

The restaurants have been closed down for a period in the spring of 2021 due to covid-19. The company has received compensation in the form of public assistance packages, but operations have been loss-making during the period. The company expects that the covid-19 restrictions are now over, so that the company can once again operate the restaurants.

2 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(5,695)	(11,240)
	(5,695)	(11,240)

3 Intangible assets

	Acquired rights
	DKK
Cost beginning of year	38,000
Cost end of year	38,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(30,400)
Impairment losses for the year	(7,600)
Amortisation and impairment losses end of year	(38,000)
Carrying amount end of year	0

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	6,063,072
Cost end of year	6,063,072
Impairment losses beginning of year	(1,439,458)
Share of profit/loss for the year	(1,315,509)
Impairment losses end of year	(2,754,967)
Carrying amount end of year	3,308,105

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
42Raw Pilestræde ApS	Copenhagen	ApS	100
Raw Food & Juice ApS	Copenhagen	ApS	100
42Raw Franchise ApS	Copenhagen	ApS	100

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where JRY Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Assets charged and collateral

The company has issued a letter of financial support in respect of the company Raw Food & Juice ApS.
